（全国空き家アドバイザー協議会佐賀県武雄支部 例会）議事録

記録日：2021 年 3 月 1 日

記録者：  岩宗 和人

団体名 一般社団法人全国空き家アドバイザー協議会佐賀県武雄支部

開催日時 2021 年 3 月 1 日（月） 15:00〜16:40

開催場所 武雄市文化会館 ２階集会室

出席者 本部：井上 幸一 事務局：岩宗 和人 会員：前田 裕樹、猪村 敏博

議事 １， 開会宣言                    事務局 岩宗 和人
１月から毎月例会を行うことにしまして、今年２回目の例会ですが、本日の参加

者様は２名と前回の倍になりました。今後も続けますので、宜しくお願い致しま

す。また、資料で分からない部分もあるかもしれませんが、連絡頂けますと私の

分かる範囲で解答しますので、遠慮なく御連絡ください。
２， 出席者確認                   事務局 岩宗 和人
３， 報告、会議事項                 本部  井上 幸一

① 全国の空き家アドバイザー協議会の規約確認
② 空き家アドバイザー協議会佐賀県武雄支部の規約確認
③ 全国での交付金等利用事例
④ 交付金を利用した場合の自己負担分の補填方法
⑤ 質疑応答

４， その他
５， 閉会宣言                    事務局 岩宗 和人

次月開催日時 2021 年 4 月 14 日（水） 18:00〜1900

次月開催場所 武雄市文化会館 ２階集会室